0003 3 iPrGf oltu ra diBzA.SiS;afé
?..--í^, r,õ. -* í.aL4ô ^-^a-.. f

ÂÊ:tÂRE

TERMO DE ADJUDTCACAO E HOMOLOGACAO

Tendo em vista o presente Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.06.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais, de

acordo com o que determina o § IV do Art.71 da Lei no 14.133/21/ e suas

alterações posteriores, ADIUDICO o seu objeto e HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais, ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber:

a empresa/pessoa física MARIA DE IESUS ALVES BEZERRA LTDA inscrito no

CNPI no 03.405.089/0002-45 classificado(a) no(s) LOTE 01 - MATERIAL

ELÉTRICO, no valor global de R$ 31.OOO,OO (trinta e um mil reais), LOTE 02 -

LTJMINARIAS, no valor gtobal de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais),

LOTE 03 - ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS, no valor gtobat de R$ 57.000,00

(cinqüenta e sete mil reais), LOTE 04 - MATERIAL PARA ATERRAMENTO, no

valor global de R$ 2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 03 de lulho de 2024.

Rua Dr. Paiva, n0 415, Vila Mota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE

"000j3?

zArss;ar >(eFrref eltu Íâ do

i/.,-<ío' põt .,.t, /nr.,.â -*-/r.-- tl

lti
lõie ne,llbu onofre Paiva

Ordenador(a) de Despesas
Secreta ria M unicipal de Infraestrutura

Rua Dr. Paiva, no 415, Vila Mota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE

ASSARE